

Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - Tel: 8433512904 - Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICO: 2020.01.10.0003/2020

DATA DA ABERTURA	TIPO	SITUAÇÃO	
13/01/2020	MENOR PREÇO	FECHADA	
LOCAL DE ABERTURA			
LOCAL DE ABERTURA			
CÂMARA MUNICIPAL			
OBJETO DA LICITAÇÃO			
Contração de empresa especializada na prestação de serviço de assessoria, designer e de web designer para atender as necessidades			

Contração de empresa especializada na prestação de serviço de assessoria, designer e de web designer para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pau dos Ferros/RN, conforme especificações constantes do Termo de Referência, em anexo.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	ANTONIO JUNIOR DA SILVA	
Responsável pela Informação	VITORIA BEATRIZ DE SOUZA REGO	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	JOSÉ ROBERTO CAVALCANTE ALVES	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
24/01/2020	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO	Nº 2611	

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
24/01/2020 - 08:05	EXTRATO DE CONTRATO	FECHADA	
23/01/2020 - 08:03	DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO	ABERTA	
23/01/2020 - 08:00	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES				
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO		
ARTHUR EMANUEL CAVALCANTE DE SA	24.504.070/0001-45	Vencedor		

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
TERMO DE REFERENCIA	pdf	
ORÇAMENTO	pdf	
PARECER JURÍDICO	pdf	
TERMO DE AUTORIZAÇÃO	pdf	
TERMO DE RATIFICAÇÃO	pdf	
PUBLICAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO	pdf	
PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO	pdf	



Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 05/12/2025 12:12:15